$rft U. Mi
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camus presenlium literarum nostrarum uigore collegiatos prefati beate 
Marie Collegii, ut sint in ordine aliorum Collegiatoruin noui liujns nos tri 
gymnasii, iisdemque prout ceteri libertatibus, commodis et emolimentis 
gaudeant ac potiantur. Census vero et prouentus omnes prefati Colle­
gii Wratislaviensi nostro Gymnasio deinceps in omnibus et per omnia 
ascrikimus atque incorporamus, Volentes, ut amodo prefati redûitus in 
usum ac utilitatem Gymnasii nostri partiantur, secundumque quod melius 
et conducibilius expedire uidebitur, pro Doctoribus et Magistris legen- 
tibus distribuantur seu deputentur. Ferpendentes etiani Diligentiusque 
anime reuoluentes, qualiter humanum genus in errores et uicia diabolica 
quadam fraude pronum sit et proclivc, in bisque potissimuin que anime 
salutem respiciunt, Euic igitur quantum in nubis est salubri etiain remé­
die occurrere uolentes, Decernimus et ordinamus, ne quispiam Docto- 
rum, Magistrorum aut Scholasticorum libros in fide suspectos et ab 
Eclesia uetitos legere religionisque nostre indigitamenta (quos fidei arti­
cules vocant), auctoritatem clauium ceteraque id genus in dubium reuo- 
care aliquatenus présumât, ne id (quod ab sit) coutingat, quod in Gym­
nasio nuperPragensi magna religionis Christiane ruina accidisse uidemus, 
Neue dum religionem christianam aedificare nitimur, pcrniciusis hujus- 
modi admissis Dogmatibus diaboli potius quam Chris.i Scholas struamus, . 
Peculiari id cure ac diligentie Reverendissiini in Christo Patris Domini 
JoannisEpiscopiYVratislauicnsis ac successoruin suorum committentes 6). 
Quem saue sicuti inter principes Slesie primátům obtinere nouimus, ita 
hune et primům Gymnasii hiijus nostri Wratislauiensis Cancellariuin ac 
moderatorem esse uoluinus ac designamiis, Vicecancellariuin uero Reve­
rendům Joanneni Thurzo, Decanum Ecclesie majoris sancti Joannis Wra- 
tislauie ac suos similiter successores.

Staluimus preterea ac ordinamus, ut prefati Cancellarius et Vicecan- 
cellarius, una cum Senátu Wratislauiensi constitutiones siue statuta in 
rem et utilitatem gymnasii condant, singuiaque maturo et provido con- 
silio décernant et ordinent, penas in preuaricatores rebelles et capitosos 
(sic) statuant, omnibusque generaliter gymnasii usibus diligenti cura et 
sollicitudiue prospiciant. Que quidem omnia et singula ut robur perpé­
tue firmitatis obtineant, presentes literas fieri, easque Sigilli nostri majo­
ris, quo tanquam Hungarie et Roemie Rex utiinur, appensione muniri
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precepimus. Datas fsic) Bude vigesima die mensis Julii Anno christi 
Millésime Quingentesimo Quinto Regnorum autem nostrorum Hungarie 
Decimo Quinto, Boemie uero Tricesimo quarto.